

**Oggetto: LAVORI DI ACQUISIZIONE DELL'AREA DI VIA CANALE E
REALIZZAZIONE PARCHEGGI A RASO - CHIARIMENTI**

CIG: 8684812595 - CUP: J39D16000350004

RUP: Amore ANGORA

Chiarimento n. 1

Quesito gara:

Si chiede conferma che in fase di partecipazione i concorrenti non debbano presentare la garanzia provvisoria. Cordiali Saluti

Risposta:

Si conferma che in fase di partecipazione non devono presentare la garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 1, comma 4, del D.Leg.vo n° 76/2020 così come modificato e convertito dalla legge n. 120 del 2020.

Chiarimento n. 2

Quesito gara:

La presente per comunicare che non riusciamo a reperire gli allegati tecnici. E' possibile riceverli tramite pec o e-mail?

Risposta:

Il Progetto Esecutivo è stato caricato nella sezione della piattaforma telematica dedicata alla gara.

Chiarimento n. 3

Quesito gara:

Buonasera, si comunica che il progetto non risulta caricato nella sezione da voi indicata dalla lettera di invito.

Risposta:

Il Progetto Esecutivo è stato caricato nella sezione della piattaforma telematica dedicata alla gara.

Chiarimento n. 4

Quesito gara:

Buonasera, nella lettera d'invito è scritto che il progetto esecutivo, in formato digitale, è presente sul sito istituzionale del Comune di Nocera Inferiore sulla Home Page e in Amministrazione Trasparente. Purtroppo non riesco a trovarlo. Come fare?

Risposta:

Si comunica che il Progetto Esecutivo è stato caricato nella sezione della gara dedicata ai Documenti di gara.

Chiarimento n. 5

Quesito gara:

La polizza provvisoria non è richiesta giusto??

Risposta:

I partecipanti alla gara non devono presentare la garanzia provvisoria.

Chiarimento n. 6

Quesito gara:

È possibile partecipare alla gara in oggetto con la sola categoria prevalente OG3, classifica IV e subappaltare per l'intero le categorie OG1 e OG10 (subappalto obbligatorio).

Risposta:

Nel caso indicato è ammessa la partecipazione alla gara. Al riguardo si fa presente, che per le categorie scorporabili OG 1 e OG 10 la qualificazione può essere sostituita dal subappalto, purché l'importo della categoria scorporabile, di cui non si possiede la qualificazione, sia compreso nella classifica della categoria prevalente.

Chiarimento n. 7

Quesito gara:

Salve, nella lettera di invito, tra la documentazione da presentare, si fa riferimento ai dei modelli da compilare utilizzando i fac-simile specificatamente predisposti (Modello DGUE, Modello 2bis, Modello 3 e Modello per l'offerta economica), purtroppo però detti modelli non sono presenti tra la documentazione caricata in piattaforma da codesta Stazione Appaltante. Come dobbiamo procedere?

Risposta:

TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE , ANGRI, MERCATO SAN SEVERINO e CASTEL SAN GIORGIO

COMUNE CAPOFILA : NOCERA INFERIORE

La documentazione indicata è stata caricata, sulla piattaforma telematica, nell'apposita sezione dedicata alla gara.

Nocera Inferiore, 07.05.2021

IL RUP

Geom. Amore ANGORA

